Ceska kuZelkiska asociace

ﬂ ZPRAVODAJ 3.KLM - skupina B
GA'QA' Rocnik 2009/10 Cislo: 5
PAACH V &ing 18.10.2009 Ved.gdet: J.Egrt

Vedouci Kolin ztratil prvni body, kdyZ nedokazalit v Kosmonosich dobrému vykonu domaci tymu.

To jej o prvni picku tabulky nefipravilo. FibliZily se mu oba liberecké celky. Zatimco Dynamo
nentlo doma s diinem B problémy, Lokomotiva se vytadhla na drah&aervy prazské Konstruktivy
a veze dva cenné body. Trutnov dokazal remizowdeshod s domacinCervenym Kostelcem a
mnoho neschazelo, aby podeélopad| zapas v Hiwich. OvSem to by musel zahrat posledni&hra
US Praha jiny vykon nez ten, kterjeplvedI. Steji tak dopadli dotahovaci Usti na Slukiov

3.KLM skupina "B"

TJ Cerveny Kostelec - TJ Lokomotiva Trutnov 4:4 30608 (13:11) 17.10.
KK Konstruktiva Praha B - TJ Lokomotiva Liberec :62 3205-3239 (11,5:12,5) 17.10.
SK PLASTON Sluknov - Sokol Usti nad Labem 5:3 73@3000 (14,5:9,5) 17.10.
KK Akuma Mlada Boleslav - Sokol Kolin 6:2 3240-312 (16:8) 17.10.
SKK Horice - SK Uhelné sklady Praha  5:3 3223-3110 (15:9) 17.10.
TJ Dynamo Liberec - SKK din B 6:2 3271-3197 (17:7) 17.10.
Tabulka:
1. Sokol Kolin 5 4 0 1 27,0:13,0 67,0:53,0 3255
2. TJ Dynamo Liberec 5 3 11 25,0:15,0 70,5:49,5201 7
3. TJ Lokomotiva Liberec 5 3 11 21,0:19,0 58006 3179 7
4. KK Akuma Mladéa Boleslav 5 3 0 2 24,0:16,0 65400 3198 6
5. TJ Lokomotiva Trutnov 5 2 21 24,0:16,0 63%% 3163 6
6. KK Konstruktiva Praha B 5 3 0 2 23,0:17,0 63%5 3166 6
7. SK PLASTON Sluknov 5 2 2 1 19,0:21,0 57,0063,3122 6
8. TJCerveny Kostelec 5 2 1 2 22,0:18,0 64,0:56,0 3145
9. SKK Hdice 5 2 0 3 15,0:25,0 59,5:60,5 3157
10. SK Uhelné sklady Praha 5 1 1 3 15,0:25,0 :68,0 3069 3
11. Sokol Usti nad Labem 5 1 0 4 14,0:26,0 B30 3011 2
12. SKK J¢in B 5 0 0 5 11,0:29,0 44,0:76,0 3118

TJ Cerveny Kostelec 3068 4:4 3109 TJ Lokomotiva Trutnov

(13:11)
VODICKA Vladimir 476  0:4 543 FIEBINGER Kamil
SCHUSTER Sfpan 530 311 512 VECEK Michal
ADAMU Jan 498 22 490 RYSAVY Tomas (*)
JIRANEK Jii 522 31 520 KUZEL Miroslav
MARTINEC Roman 519 4:0 480 KHOL Zdé&k
KASPAR Jindich 523 1:3 564 KRATOCHVIL Karel

stiidani: od 31. hodu: RYSAVY Tomas + JEQEK Jaroslav
rozhodéi: JANKO Lukas

divaki: 9

utkani trvalo: 3:00
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KK Konstruktiva Praha B 3205 2:6 3239 TJLokomoti va Liberec
(11,5:12,5)

FRANEK Jitf 557 2:2 537 VODIKA Martin

BARCHANEK Jan 525 1,5:2,5 549 PAQHLfUi
KOHLICEK Pavel (*) 520 1:3 566 SKLIBA Jaromir
WOHLMUTH Pavel 535 1:3 561 VLK Véclav
PLETICHA Jarpslav ml. 545 2:2 551 ZAJﬁ(} Anton
MAKOVI CKA Jifi 523 4:0 475 MOQOJZIS Jan (*)

stifdani: od 64. hodu: KOHLTEK Pavel + ZDERAD{KA Josef, od 61. hodu: MOJZIS Jan +

KVAPIL Stépan

rozhodéi: NOVOTNY Jiii, ZINECKER Jfi

divaka: 10
utkani trvalo: 2:20

SK PLASTON Sluknov 3072 5:3 3000 SokolUstinadL abem
(14,5:9,5)
KOLDAN Jan 501 1:3 496 GREJTOVSKY Milan
BENDL Radek 493 2:2 514 BI'LEKVPetr
TOMI'VK’Frantiéek 506 3:1 491 KUNES Jaroslav
MARUSAK ,Radek 501 1,525 513 KANDL Radek
SKLENAR Jan 532 3:1 488 KUNES Petr
RUBANICKY Josef 539 4:0 498 VRANA Tomas
rozhod&i: MALY Miroslav
divaka: 7
utkani trvalo: 3:00
KK Akuma Mlada Boleslav 3240 6:2 3123 Sokol Kolin
(16:8)
RIPA Véroslav 587 31 568 DEJDA Filip
_NOVAK Petr 521 1:3 555 LAUER Jiitith
DOSKAR Jaroslav 496 1:3 514 MIERVA Dalibor
RIHA Pavel 559 4:0 492 HOL,OUBEK Pavel
BAYER Zdergk 491 31 494 PELAK Jan
BENES Lubo$ 586 4:0 500 WEISS Roman

rozhod¢i: TAJC Vladislav
divaka: 12
utkani trvalo: 2:57



SKK Hofice 3223 5:3 3110 SK US Praha

(15:9)
KROUPA Radek 544 2:2 533 NOVAK Martin
KOCI Miroslav (*) 509 2:2 510 SLEZAK Zdetk
TULKA Vojtéch 507 2:2 531 KNOBLOCH Antonin
VONDRACEK Ivan 559 31 530 DVRAK Josef
BAIER Jiti 549 2:2 562 SCHUH Stanislav
NALEVKA Miroslav 555 4.0 444 PLACHY Miroslav (*)
stifdani: od 61. hodu: K@i Miroslav + BARTONICEK Martin, od 91. hodu: PLACHY Miroslav +
SEDLAK Zbyrgk
rozhodéi: KRACMAR Frantidek
divaki: 23

utkani trvalo: 3:15

TJ Dynamo Liberec 3271 6:2 3197 SKKJi €inB

a7:7)
ZEZULKA Roman 554 31 549 KOTTVALD Tomas
WAJSAR Ladislav st. 555 3:1 532 R&Z Jaroslav
ZEJDA Josef 512 2:2 528 PAVLATA Vladimir
WAJSAR Ladislav 569 4:0 509 VIK Lukas (*)
DVORAK Petr 511 1:3 548 RiZ Pavel
PECINA Vojtch 570 4:0 531 REHAK Vladimir

stéfidani: od 61. hodu: VIK Luka$ + PLRANSKY Agaton
rozhodéi: BIZEK Karel

divaki: 18

utkani trvalo: 3:10

Starty ndhradniki:

3. start: NOVAK Martin (US Praha, 13044), KO Miroslav (Haice, 00377), PECINA
Vojtéch (Dyn. Liberec, 11831)

2. start: BENDL Radek (Sluknov, 13109), RYSAVY Tomas (Trutn60540)

1. start: BARTONICEK Marrtin (Hatice, 16692), KANDL Radek (Sok. Usti n/L., 15062),
KVAPIL Stépan (Lok. Liberec, 18885)

Poi‘adi jednotlivci:
1. DEJDA Filip Sok. Kolin 571,5 4/4
2. RIPA Véroslav Akuma M.B. 569,7 3/3
3. RIHA Pavel Akuma M.B. 567,4 3/3
4. FRANEK Jifi Konstruktiva B 560,7 2/3
5. WEISS Roman Sok. Kolin 557,0 414
6. VLK Vaclav Lok. Liberec 554.,4 3/3
7. KRATOCHVIL Karel Trutnov 552,5 3/4
8. SKLIBA Jaromir Lok. Liberec 551,5 3/3
9. BAIER Jii Horice 548,8 3/4
10. SCHUSTER $péan C. Kostelec 5477 3/3
11. LAUER Jindich Sok. Kolin 545.,4 414
12. HORAK Petr Dyn. Liberec 545,0 3/4
13. MIERVA Dalibor Sok. Kolin 542.6 4/4
14. FIEBINGER Kamil Trutnov 541.,4 4/4

15. MARTINEC Roman C. Kostelec 540,0 3/3
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CERVINKA Jiii
KROUPA Radek
BENES Lubo$
REHAK Vladimir
WAJSAR Ladislav
RUBANICKY Josef
ZEZULKA Roman
PELAK Jan
DVORAK Petr

PLETICHA Jaroslav ml.

MEKOTA Zdergk ml.
KOHLICEK Pavel
JENCEK Jaroslav
VODICKA Martin
ZAJAC Anton
VONDRACEK Ivan
BARCHANEK Jan
SCHUH Stanislav
KNOBLOCH Antonin
WAJSAR Ladislav st.
ZDERADIKA Josef
ZEJDA Josef
KOTTVALD Tomas
VRANA Tomas
KOLDAN Jan
WOHLMUTH Pavel
KHOL Zderk
KASPAR Jintéich
MAKOVICKA Jiii
TOMIK Frantiek
DVORAK Josef
MARUSAK Radek
GREJTOVSKY Milan
MOJZIS Jan

KRIZ Pavel

ADAMU Jan
SKLENAR Jan

VIK Lukas

PACHL Jii
NALEVKA Miroslav
PAVLATA Viadimir
KOTRLA Antonin
NOVAK Petr
SLEZAK zdeik
PLANANSKY Agaton
DOSKAR Jaroslav
KRIZ Jaroslav
PULCHAR Jii
NOVAK Martin
TULKA Vojtsch
TAX Radek

BILEK Petr
HOLOUBEK Pavel
VODICKA Vladimir
KUNES Jaroslav

Trutnov
Hidce
Akuma M.B.
Jiéin B
Dyn. Liberec
Sluknov
Dyn. Liberec
Sok. Kolin
Dyn. Liberec

Konstruktiva B

Haice
Konstruktiva B
Trutnov

Lok. Liberec
Lok. Liberec
Hdice
Konstruktiva B
US Praha
US Praha
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Jin B

Sok. Usti n/L.
Sluknov
Konstruktiva B

Trutnov

C. Kostelec

Konstruktiva B
Sluknov

US Praha
Sluknov

Sok. Usti n/L.
Lok. Liberec
J¢in B

C. Kostelec
Sluknov

Jin B

Lok. Liberec

Hdice

Jtin B
Sluknov
Akuma M.B.

US Praha

JEin B

Akuma M.B.
Jin B

Sok. Usti n/L.
US Praha

Hdice

Akuma M.B.
Sok. Usti n/L.
Sok. Kolin

C. Kostelec
Sok. Usti n/L.

539,2
538,8
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3/4
414
3/3
3/3
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3/4
414
2/3
3/3
414
3/3
3/3



71. JIRANEK Jii
72. BAYER Zde#gk
73. VLCEK Michal
74. KUNES Petr
75. SCHQ@ Milan

~ v s

Nejblizsi zapasy:

C. Kostelec
Akuma M.B.
Trutnov

Sok. Usti n/L.
Sok. Usti n/L.

503,8 2/3
500,8 3/3
496,7 3/4
480,3 2/3
440,5 2/3

6 .kolo

24.10.09 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Ji¢in B Kulich
24.10.09 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - TJ Dynamo Liberec Ivanko
24.10.09 so 14:00 Sokol I§oI|'n - SKK Hofrice Mierva
24.10.09 so 12:00 Sokol Usti nad Labem - KK Akuma Mlavdé Boleslav Wolf
24.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - SK PLASTON Sluknov Valenta
24.10.09 so 10:00 TJ Cerveny Kostelec - KK Konstruktiva Praha B Janko

BOREC NA KONEC :

% VitézslavRipa z Mladé Boleslavi za nejlepsi vykon 5.kol&87 kuzelek.

Statistika - 3.KLM skupina "B"

Tabulka doma:
druzstvo
Akuma M.B.
C. Kostelec
Sok. Kolin
Trutnov

Dyn. Liberec
Sluknov

Lok. Liberec
US Praha
Hdice
Konstruktiva B
Sok. Usti n/L.
Jiéin B
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10.
11.
12.

Tabulka venku:
druzstvo
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Sok. Kolin
Dyn. Liberec
Sluknov
Trutnov
Hdice

US Praha
Akuma M.B.
10. C. Kostelec
11. Sok. Usti n/L.
12. J&in B
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skore
19,0:5,0
17,0:7,0
13,0:3,0
13,0:3,0
12,0:4,0
13,0:11,0
10,0:14,0
7,0:9,0
6,0:10,0
10,0:14,0
9,0:15,0
6,0:10,0
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skore

13,0:3,0
11,0:5,0
14,0:10,0
13,0:11,0
6,0:10,0
11,0:13,0
9,0:15,0

8,0:16,0
5,0:11,0
5,0:11,0
5,0:11,0
3 5,0:19,0
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sety mér  body
(45,5:26,5) 3234
(44,5:27,5) 3098
(30,5:17,5) 3356
(29,5:18,5) 3180
(32,5:15,5) 3334
(36,0:36,0) 3081
(35,0:37,0) 3248
(24,0:24,0) 3158
(24,5:235) 3241

(36,0:36,0) 218 2
(33,5:38,5) 330 2

(20,5:27,5) 3045
sety gmér  body
(28,5:19,5) Bl4 4
(23,0:25,0) 314&1
(36,5:35,5) 3222
(38,0:34,0) 3158
(21,0:27,0) 3143
(34,0:38,0) 3157
(35,0:37,0) 3129
(30,0:42,0) 3039
(20,5:27,5) 3180
(19,5:28,5) 3169

(18,5:29,5) 0BO 0
(23,5:48,5) 3143

maximum minimum

63276 3186
5 313048
43401 3311
4  (B26100
3396 3271
4 3813032
3323 3161
2 1328115
2 3258 3223
3232 3205
3088 2961
0 3057 3033

maximum minimum

3226 3056
3239 3056
43305 3123
3288 3051
2 813118

2 0833054
2 3175 3095
1 10312978
03260 3099
0 3223017
3001 3000
0 3210 3021




Zisk bodu pro druzstvo:

O©CoO~NOOUTAWNPE

jméno hee

. LAUER Jindich

. RIPA Véroslav

. SCHUSTER $pén

. CERVINKA Jiti

. KRATOCHVIL Karel
. DEJDA Filip

. FIEBINGER Kamil
. RIHA Pavel

. MAKOVICKA Jiii

. VLK Vaclav

. WAJSAR Ladislav
. KNOBLOCH Antonin
. KOHLICEK Pavel

. ZEZULKA Roman

. SKLIBA Jaromir

. BILEK Petr

. ADAMU Jan

. ZEJDA Josef

. FRANEK JiFi

. REHAK Vladimir

. RUBANICKY Josef
. MARTINEC Roman
. WEISS Roman

. BENES Lubo3

. VONDRACEK Ivan
. KASPAR Jintich

. VRANA Tomas

. SLEZAK Zdegk

. MIERVA Dalibor

. KROUPA Radek

. PECINA Vojtch

. HORAK Petr

. JENCEK Jaroslav

. VIK Lukéas

. DOSKAR Jaroslav

. PLETICHA Jaroslav ml.
. WOHLMUTH Pavel
. MOJZIS Jan

. KOTRLA Antonin

. JIRANEK Jii

. BAYER Zdegk

. SKLENAR Jan

. KOTTVALD Tomas
. GREJTOVSKY Milan
. DVORAK Petr

. WAJSAR Ladislav st.
. NOVAK Petr

. SCHUH Stanislav

. BARCHANEK Jan

. KOLDAN Jan

. KHOL Zderk

druzstvo

Sok. Kolin
Akuma M.B.
C. Kostelec
Trutnov
Trutnov
Sok. Kolin
Trutnov
Akuma M.B.
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
US Praha
Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Lok. Liberec
Sok. Usti n/L.
C. Kostelec
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Jiéin B
Sluknov
C. Kostelec
Sok. Kolin
Akuma M.B.
Haice
C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
US Praha
Sok. Kolin
Hice
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Trutnov
Jin B
Akuma M.B.
Konstruktiva B
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Sluknov
C. Kostelec
Akuma M.B.
Sluknov
Jin B
Sok. Usti n/L.
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Akuma M.B.
US Praha
Konstruktiva B
Sluknov
Trutnov

body

zapasy %v
5,0 /5 (100%)
5,0 /5 (100%)
4,0 /4 (100%)
4,0 /4 (100%)
4,0 /4 (100%)
40 /5 (80%)
4,0 /5 (80%)
4,0 /5 (80%)
4,0 /5 (80%)
4,0 /5 (80%)
4,0 /5 (80%)
40 /5 (80%)
3,0 /3 (100%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /4 (75%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
3,0 /5 (60%)
2,0 /3 (67%)
2,0 /3 (67%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 14 (50%)
2,0 / 5000)
2,0 /4 (50%)
2,0 14 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /4 (50%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)

didi body sety
15,0 / 20

14,0 / 20
11,5 / 16
10,5 / 16
10,0 16
155 / 20
15,0 / 20
14,0 / 20
14,0 / 20
13,5 02
a3 20
11,520
80 / 14
11/016
11/016
11,016
10,0 / 16
906 1
9,0/ 16
8,0/ 16
125 0 2
125/ 20
11,0 / 20
11,0 / 20
11,0 / 20
10,5 / 20
10,020
10,0 / 20
10,0 20
95/ 20
85/ 12
75 1 12
12,0 / 19
951/ 18
9,0/ 16
85/ 16
58/ 16
85/ 18
8,0 / 16
8,0 / 16
75 1 16
75 1 16
6,0 / 16
10,0 / 20
95/ 20
9,0 / 20
9,0 / 20
9,00/ 2
8/520
85/ 20
8,0 / 20

v %
(75%)
(70%)
(72%)
(66%)

(63%)
(78%)
(75%)
(70%)
(70%)
(68%)
(65%)
(58%)
Y87
(69%)
(69%)
(69%)
(63%)
(56%)
(56%)
(50%)
(63%)
(63%)
(55%)
(55%)
(55%)
(53%)
(50%)
(50%)
(50%)
(48%)
(71%)
(63%)
(63%)
(53%)
(56%)
(53%)
(53%)
(47%)
(50%)
(50%)
(47%)
(47%)
(38%)

(50%)
(48%)

(45%)

4506)

(45%)

(43%)
(43%
(40%)



52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

HOLOUBEK Pavel
PELAK Jan

ZAJAC Anton
VODICKA Vladimir
STANEK Vratislav
KUDRNA Lubomir
JANKO Pavel
KANDL Radek
SLAVIK Roman
KUDEJ David
KUZEL Miroslav
HORAK Ludk
NOVAK Martin
MEKOTA Zdensk ml.
SCHQ@ Milan
NALEVKA Miroslav
BAIER Jti

TULKA Vojtéch
ZDERADICKA Josef
KRIZ Pavel
PLANANSKY Agaton
KUNES Jaroslav
PACHL Jii

KRIZ Jaroslav
PAVLATA Viadimir
TOMIK Frantiek
DVORAK Josef
MARUSAK Radek
BARTONICEK Martin
STANEK Petr
KVAPIL Sgpan
POZIVIL Baek
SEDLAK Zbyrek
MYL Martin

KQOCI Miroslav
RYSAVY Tomas
VLCEK Michal
BENDL Radek
PULCHAR Jii
PLACHY Miroslav
TAX Radek
VLCEK Michal
KUNES Petr
VODICKA Martin

Sok. Kolin
Sok. Kolin
Lok. Liberec
C. Kostelec
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
Sok. Usti n/L.
US Praha
Trutnov
Hofice
US Praha
Haorice
Sok. Usti n/L.
Hdice
Hoftice
Hdice
Konstruktiva B
Jtin B
Jéin B

Sok. Usti n/L.

Lok. Liberec
Jiin B
JEin B
Sluknov
US Praha
Sluknov
Ha‘ice
Sok. Usti n/L.
Lok. Liberec
Lok. Liberec
US Praha
C. Kostelec
Hatice
Trutnov
C. Kostelec
Sluknov
Sok. Usti n/L.
US Praha
Akuma M.B.
Trutnov
Sok. Usti n/L.
Lok. Liberec

2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
2,0 /5 (40%)
1,0 /1 (100%)
1,0 /1 (100%)
1,0 /1 (100%)
1,0 /1 (100%)
1,0 12 (50%)
1,0 /2 (50%)
1,0 /2 (50%)
1,0 12 (50%)
1,0 /3 (33%)
1,0 /3 (33%)
1,0 /3 (33%)
1,0 /14 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /14 (25%)
1,0 /14 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /14 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /4 (25%)
1,0 /5 (20%)
1,0 /5 (20%)
1,0 /5 (20%)
00/0 -
00/0 -
00/0  --
00/0 -
00 /1 (0%)
00 /1 (0%)
00 /1 (0%)
00 /1 (0%)
00 /1 (0%)
0,0 /2 (0%)
0,0 /2 (0%)
0,0 /2 (0%)
0,0 /2 (0%)
0,0 /3 (0%)
0,0 /3 (0%)
0,0 /5 (0%)

8,020
75 1 20
70 02
6,0 / 20
40/ 4
3/0 4
30/ 4
2/5 4
5/0 8
45/ 8
4,0 / 10
30/ 8
6,0 / 12
551/ 12
45 [ 12
9,0 / 16
9,0/ 16
85/ 18
8,0 / 17
6,0 / 17
6,0 / 18
03,16
50/ 18
45/ 16
40 / 18
10,5 0 2
7,0/ 20
6,0 / 20
20/ 2
10/ 3
00/ 2
00/ 2
40/ 9
20/ 4
20/ 8
10/ 5
05/ 4
40/ 8
20/ 8
20/ 11
15/ 8
20/ 13
1021
9,0 / 20

(40%)
8Y9
(35%)
(30%)
429
(75%)
(75%)
(63%)
(63%)
(56%)
(40%)
(38%)
50%)
(46%)
(38%)
(56%)
(56%)
(47%)
(47%
(35%)
(33%)
(31%)
(28%)
(28%)
(22%)
(53%)
(35%)
30%)
(100%)
(33%)
(0%)
(0%)
(44%)
(50%)
(25%)
(0%
(13%)
(50%)
(25%)
(18%)
(19%)
(15%)
(8%)
(45%)



Praméry na kuzelnach:
kuzelna

Tipsport Aréna, 1-4

TJ Sparta Kutnéa Hora, 1-4
. Konstruktiva Praha, 1-6
. SKK Hdice, 1-4

. Konstruktiva Praha, 3-6
. SKK Vrchlabi, 1-4

. SKK Kosmonosy, 3-6

. SKK Jtin, 1-4

. TJ NarexCeska Lipa, 1-4
. Teplice, 1-4

. SKK Nachod, 1-4

POOONOUAWNE

e

INFO : Zapisy jednotlivych zapastl naleznete v zazipované formé na strankach CKA, sekci

fomer plné dorazka chyby vykenhrée

3252 2173 1079 23,1 (541,9)
3248 2178 1070 20,341,0)
3226 2169 1057 28,8 7,®3

3213 2147 1066 26,5 (535,5)

3161 2138 1024 27,2 6@Q

3135 2113 1022 27,8 (522,6)

3124 2106 1018 258 (520,7)

3086 2087 999 24,8 (514,3)

3061 2076 985 30,2 (510,1)

3050 2057 993 26,6 (508,3)

3046 2090 957 34,4 (507,7)

Vysledkovy servis — zpravodaje. Teletext — televize Nova, stranka 292.

Jaroslav Egrt, Siberigk 890, 506 01 Jicin
Mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz

Telefon : 606 245 554

ICQ : 299935675



